
'..E+,.T"IE
REPIJBLICA OE CHILE

I. MIJNICIPALIDAO OE CUMRREHUE

cannao.

de septiembre del 20L8.

SONIA LONCOPAN

el día ts/o9/201,8

DECRETO EXENTO N 91362.-

Curarrehue, 24 sept 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La so¡ic¡tud de la Sra. Sonia Loncopan

2,-La Orden de lngreso N e 777 del día 14

3.- El art 15 N" l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/L212016 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República,
5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

5,-Las f€cultades que me confiere el Art.63
de la Lev 18.695 de 1988, der Min¡sterio del rnterior "oRGANrcA coNSTrrucroNAL DE
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores mod¡ficaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para la Sra.
CARINAO para efectuar ventas de: "ARTTCULOS DE ASEO ,,para pago del l.p.S
en Reigolil hasta aguas blancas, debe cumplir con el S.l.l y sanidad del

a mbiente, valor 7

Z,- tmpútese al ítem 2 cuenta 115_03_
ación "pe rmisos provisorios ambulantes".

APB/YTF/N4CU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

DIRECCI CONTROL INTERNO


